ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Edital Complementar nº 003/2024 Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2024 – AO EDITAL Nº 001/2024

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº

001/2024-COLFACAB, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº

001/2024, torna pública o resultado final;

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO

FINAL da eleição para Colegiado da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas do Câmpus

Universitário de Cáceres, conforme quadro abaixo:

Câmpus Colegiado Segmento Candidatos Situação

CÁCERES FACAB DOCENTE MARIA ANTÔNIA CARNIELLO ELEITA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 17 de maio de 2024.

Carla Galbiati
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de Designação n° 001/2024- COLFACAB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO
REYES MALDONADO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/05/2024

EDITAL DE ELEIÇÃO Nº 8/2024 - CAC-FACAB (11.01.03.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 17/05/2024 17:32 )
CARLA GALBIATI

Professor da Educação Superior

CAC-FACAB (11.01.03.01.03)

Matrícula: 80797005

Visualize o documento original em informando seu número: , ano: , tipo:https://sipac.unemat.br/documentos/ 8 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL DE ELEIÇÃO 17/05/2024 3da56df3ab